Eisstocksportkreis 400 Ammersee e.V.

Mitglied im Bayerischen Eissport-Verband e.V. ( BEV) "\‘w
Kreisobfrau Stefanie Hanusch, Gruberberg 14, 82399 Raisting

Tel.: 0157 / 764 78 767 * E-Mail: kom1@kreis-400-ammersee.de

Kreismeisterschaft im Zielwettbewerb

auf Eis Winter 2025/2026

am 26. Oktober 2025 in der Eishalle Landsberg am Lech

Mannschaftswertung-Damen

Rang-
Nr.

1.

Verein
Schitzinnen

FSV Eching

Annett Strissel, Sibylle Roming, Nicole Steinbrecher

Mannschaftswertung-Herren

Rang-
Nr.

1.

Verein
Schitzen

FC Penzing

Simon Egen, Bernd Huttner, Julian Dellinger

FSV Eching

Albert Maier, Franz Erhard, Hans Juirgen Muahlhauser

SSV Dinzelbach

Dominik StiBmeier, Alois Iglhaut, Konrad Lehmayr

SV Windach

Andreas Kreuzer, Paul Stoiber, Andreas Graf

SC Egling

Rudolf Lichner, Jurgen Blank, Benedikt Rauschmair

FC Greifenberg

Axel Gerum, Tobias Raster, Sebastian Raster

TSV Utting

Josef Frankenberger, Werner Bieniek, Giinther Bosch

Stefanie Hanusch Helmut Pehmer

Kreisobfrau Kreis 400 Kreisobmann Kreis 402

(Wettbewerbsleiter) (Schiedsrichter)
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Ausrichter: Eisstocksportkreis 400 Ammersee - Durchfuhrer: FSV Eching

Punkte Einzelergebnisse

280 115/114/51

Punkte Einzelergebnisse

406  166/126/114

390

365

331

306

250

248

143/126/121

131/130/104

115/110/106

133/99/74

122/67/61

120/106/22

Wolfgang Baschus
FSV Eching
(Wertungsfuhrer)

Datum: 26.10.2025



