

Rang- Verein

Eisstocksportkreis 400 Ammersee e.V.

Mitglied im Bayerischen Eissport-Verband e.V. (BEV)



Datum: 26.10.2025

Kreisobfrau Stefanie Hanusch, Gruberberg 14, 82399 Raisting Tel.: 0157 / 764 78 767 * E-Mail: kom1@kreis-400-ammersee.de

Kreismeisterschaft im Zielwettbewerb auf Eis Winter 2025/2026

am 26. Oktober 2025 in der Eishalle Landsberg am Lech Ausrichter: Eisstocksportkreis 400 Ammersee - Durchführer: FSV Eching

Mannschaftswertung-Damen

Nr.	Schützinnen		Punkte	Einzelergebnisse
1.	FSV Eching Annett Strissel, Sibylle Roming, Nicole Ste	einbrecher	280	115/114/51
Mannschaftswertung-Herren				
Rang- Nr.	Verein Schützen			Einzelergebnisse
1.	FC Penzing Simon Egen, Bernd Huttner, Julian Dellinger		406	166/126/114
2.	FSV Eching Albert Maier, Franz Erhard, Hans Jürgen Mühlhauser			143/126/121
3.	SSV Dünzelbach Dominik Süßmeier, Alois Iglhaut, Konrad Lehmayr		365	131/130/104
4.	SV Windach Andreas Kreuzer, Paul Stoiber, Andreas Graf		331	115/110/106
5.	SC Egling Rudolf Lichner, Jürgen Blank, Benedikt Rauschmair		306	133/99/74
6.	FC Greifenberg Axel Gerum, Tobias Raster, Sebastian Raster		250	122/67/61
7.	TSV Utting Josef Frankenberger, Werner Bieniek, Gü	inther Bosch	248	120/106/22
ŀ	Stefanie Hanusch Kreisobfrau Kreis 400 (Wettbewerbsleiter) Helmut Pehmer Kreisobmann Kreis 402 (Schiedsrichter)		Wolfgang Baschus FSV Eching (Wertungsführer)	